T R A N S F O R M E R S
October 2019
LLC共振电源用变压器
插针端子型
SRX/SRV系列
SRX43EM （穿孔型）
SRX25EM （穿孔型）
SRX30ER-Ⅰ（穿孔型）

用途
AV设备，数字家电
型号的命名方法
SRX/SRV系列的概要
SRX 30ER - P □□□□□□ □□□□□
系列名称 磁芯形状 输入电压符号 输出电压符号 管理编号
RoHS指令对应产品
无铅焊接对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
(6/22)
T R A N S F O R M E R S
20191007 / trans_ac_dc-converter_srx_srv_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
SRX/SRV系列的概要
电气特点
横型/一般类型 纵型/防磁类型
类型 安装方法
高度H
(mm)
频率
(kHz)min.
最大输出
(W)max. 输出数
纵D
(mm)
横W
(mm)
引线
间隔F
(mm)
插针数（根）
1次侧 2次侧
横型
SRX43EM 穿孔型 15 100 180 2 55 46 37.5 5 7
SRX25EM 穿孔型 20 100 100 2 47.6 36.1 32 5 6
SRX30ER-Ⅰ 穿孔型 27 100 180 2 57 41.5 40 6 6
SRX30ER-Ⅱ 穿孔型 25 100 180 3 52 45.5 35 8 8
SRX35ER 穿孔型 25 80 250 3 55 53 35 6 9
SRX48EM 穿孔型 25 60 300 3 58 51 35 6 8
SRX40ER 穿孔型 31.5 60 300 3 54 43 35 8 8
纵型
SRV3914EE 穿孔型 15 100 160 2 64 43.5 64 4 8
SRV4214EE 穿孔型 15 100 200 2 64 43.5 64 4 8
SRV4215ES 穿孔型 16 100 200 2 64 49 44 6 9
SRV4715ER 穿孔型 16 100 250 2 64 52 44 6 9
H
W D
H
W D
(7/22)
T R A N S F O R M E R S
20191007 / trans_ac_dc-converter_srx_srv_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
产品阵容
横型 / 一般类型 纵型 / 防磁类型
10050 150 200 250 400
10
15